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nTänati Taivot neljapäevase ettekande eest. Selle üle
peaks arutlema laiemas ringis. Taivol on pooleli ka
ettekande vormistamine kirjalikuks tekstiks.
nArutati valimistega seotud teemasid. Kiitus Mats
Kuuskemaale, kes kutsus gümnasistidega kohtuma kõigi
parteide esindajad. Tuleks läbi töötada erakondade
haridusplatvormid ja kohtuda nende esindajatega.
nKomplekteeriti I klassi katsete meeskonnad (21.
ja 28. aprillil).
n30. aprill on vaba päev.
n Otsustati lubada kooli esinema TenSingi

noorteliikumise esindajad (märtsi lõpus).
nOtsustati toetada Jaanika Terasmaa osalemist
erialasel täienduskursusel.
nGümnaasiumi lahtiste uste päev 14. märtsil.

Lapsevanemate vestlusring VÕÕRKEELE ÕPETUSE
hetkeseisust ja võimalikest edasistest lahendustest
toimub 15. märtsil kell 16.00 Vene 31 auditooriumis

(IV korrusel )

PAASTUAEG

Jätkame paastuaja teemaga ja vaatame, kas võiksime teha üks või kaks
sammu selles suunas, et meie elu teejuht oleks meie südametunnisus, mitte
meie mugavus.

Püüan teha kõike seda, mis võib tunduda eriti raske või ebameeldiv,
võimalikult suure hoolega. Näiteks: üritan tõesti olla klassis õigel ajal, et
kõik saaksime koos tundi alustada. Pööran tähelepanu kooli
riietumistavadele (koolivorm). Täidan oma vihikut, arvestades sellega, et
vihikus peegeldub minu suhtumine nii enda kui õpetaja töösse. Klassis
vastutan ka selle eest, et klassikaaslased saaksid oma aega hästi kasutada
ja õppida, püüdes kuulata ja mitte vahele segada.

- Võtan vastu rahu, tähelepanu ja naeratusega selle, kes tuleb minu
juurde nõu või abi küsima.

- Teenin hoolikalt ja hea meelega neid, kes minu ümber elavad ja kellega
suhtlen päevast päeva. Teenima on ilus sõna!

- Arendan julgust ja alandlikkust, tunnistades nii endale kui ka teistele,
et olen eksinud. Vabandan, kui olen oma eksimusega kellelegi halba
teinud.

- Pühendan mõned minutid igal õhtul oma möödunud päevale.
Kas mu südametunnistus on puhas? Mida olen teinud teiste heaks? Kas
olen kellelegi halba teinud? Kas vabandasin? Kas olen suutnud oma
kohustusi täita? Mida tegin täna hästi? Mida halvasti? Mida saaksin
homme paremini teha?

- Seades igaks päevaks väikese eesmärgi, suudame nädala, kuu või aastaga
palju saavutada! Elu on täis neid pisiasju, mis armastuse mõjul muutuvad
suureks!

Uus 32 maja lukustatud kapist on jäljetult kadunud
videomakk, märgitud "Püha Miikaeli Kolleegium", ja
selle juurde kuuluv skart-juhe. Palun tagastada!

Aime 6996 281

nMiikaeli Ühendus

nPüha Miikaeli Kolleegium

Vanalinna Hariduskolleegiumi õpilaste

loomingu näitus

„PÜSIMINE. MINEMINE“
Näitust saab külastada  7. - 30. märtsini 2007 SEB
Ühispanga Galeriis (Tornimäe 2, V korrusel) esmaspäevast

reedeni 9.00 - 18.00.

VHK 9. LAULUFESTIVAL 2007

MUUSIKAMAJAS

Teemaks: TEATRILAULUD

T 13. märtsil
kell 17.30 Muusikamaja Laulustuudio,
gümnasistid ja 8.-9. klass

K 14. märtsil
kell 11.00 eelkooliealised mudilased

R 16. märtsil

kell 10.00 1.-3. klass
kell 13.00 4.-7. klass;
kell 16.00 teatrilaulud

Lõppkontserdid 30. märtsil
Muusikamajas ja 3. aprillil Linnateatris
(teatrilaulud)



nMuusikakool

nMuusikamaja

nÕnnitleme MART SIIMERIT, kes on värske Heino

Elleri X muusikapreemia laureaat!

Tema teostest tuleb emadepäeva kontserdil, 12. mail,
taasettekandele "Püha Miikaeli mõõk", mis on loodud
Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikutele.
Sügisel, Mihklipäeval toimub Kaarli kirikus M. Siimeri
autorikontsert, kus osalejateks samuti VHK muusikud.

n9. märtsil esinevad VHK muusikakooli õpilased Loo
Muusikakoolis (tundidest vabastatud alates kella 11.00)

n10. märtsil kell 12.00 Muusikamajas "Viiulipuu" kontsert

n12. märtsil kell 17.00 Nõmme Muusikakoolis "Viiulipuu"
kontsert

n14. märtsil Nõmme Muusikakoolis Eesti Muusikakoolide
Liidu KONKURSS (klaveriosakond)

n14. märtsil kell 18.00 muusikakooli õpilaste KONTSERT
Muusikamajas

n 15. märtsil kell 17.00 õp. Maret Nurkliku õpilaste
KONTSERT Muusikamajas
kl 18.00 muusikakooli õpilaste kontsert Muusikamajas

LAULUPEO EELPROOVID:
Kolmapäeval, 14. märtsil on tütarlastekoor (VI-XII kl.)
laulupeo eelproovis. Tundidest vabastatud alates kella

13.00. Proov on Salme kultuurikeskuses kell 14.00 - 17.00

nRaamatukogu
Uued raamatud gümnaasiumi raamatukogus:

Stradling, Robert. (2005). Multiperspektiivsus ajaloo
õpetamisel
Karik, Hergi,. (2006). Looduslik vesi ja hämmastavad
imeveed.
Demograafiast ja rahvastikuarengu seaduspärasustest.
(2005).
Gympel, Jan. (2006). Arhitektuuri ajalugu antiikajast
tänapäevani.
Hämeen-Anttila, Jaakko. (2006). Islami taskusõnastik.
6. Varik, Maidu. (2006). Ühiskonnaõpetus.
7. Machiavelli, Niccolo,. (2006). Itaalia maskid.

Algkool

nEsmaspäeval on emakeelepäevateemaline kogunemine.
Üle antakse ka omaloomingukonkursi eripreemiad.

Põhikool

n12. märtsil on KOGUNEMISED
omaloomingukonkursi ja vene keele päeva autasud
emakeelepäeva teemaline kava 9.T klassilt

nIII VEERANDI LÕPUST
hinded välja 4. aprilli õhtuks

5. aprillil ÕPPENÕUKOGUD
13.00 algkool
15.00 põhikool

nTUNNISTUSED saab 9. aprillil klassijuhataja tunnis

IV perioodi 4. nädal

n Teisipäeval, 13. märtsil on XII klassidel
PROOVIKIRJAND. Tunde neil sel päeval ei toimu, kuid
palume õpetajaid, kel XII klassidega tunnid, appi valvesse.
TÄHELEPANU, SELLEGA SEOSES ON
TUNNIPLAANIS RUUMIDE OSAS MUUDATUSED!
XI klassi inglise keele tunnid toimuvad sel päeval teistes
ruumides:

- Maria Ehrenbergi grupp läheb auditooriumist
Pühavaimu 8 XII M klassi.
- Anne Kirikali grupp läheb XI K klassist Pühavaimu 8
XI R klassi.
- Sara grupp läheb X R klassist Pühavaimu 8 XII K
klassi.
- Siobhan Kattago erialagrupp läheb auditooriumist
Pühavaimu 8 XI H klassi.

Markus Järvi X H ja X IP kunstiajaloo tund liigub XI H
klassist X H klassi.
nXI klassi õpilased, kes on kehalisest vabastatud, on
kutsutud vaatama TEATRIRÜHMA AVATUD
LIIKUMISTUNDI. Ettenäitamisele tulevad üksiketüüdid
'asi-inimene-loom'. Arvestus toimub teisipäeval, 13.

märtsil kell 12.45 peegelsaalis, kestab umbes 30 min.
nTOITLUSTAMINE
Head gümnasistid ja vanemad! Gümnaasiumi puhvetis võib
sooja toitu valmistada vaid väikeses koguses. Praegu on
aga puhveti toidu ostjate arv hüppeliselt kasvanud ja
tekitanud palju probleeme. Seetõttu on palve vanematele -
kui teie laps soovib sooja süüa, siis on parimaks lahenduseks,
mida pakkuda saame, koolitoit. Selleks, et aprillis toitu saaks,
tuleb toiduraha ära maksta enne 25. märtsi! Täpsem info
koduleheküljel: www.vhk.ee/Gümnaasium/Toitlustus.
n Laupäeval, 17. märtsil toimuvad avatud
SISSEASTUMISKATSED Gümnaasiumi X klassi 2007/
2008 õppeaastaks.
n Esmaspäeval, 26. märtsil toimub XII klassi
MATEMAATIKA PROOVIEKSAM. Proovieksami
sooritajad on tundidest vabastatud, teised mitte.
Eksami sooritajad on: Mats Kuuskemaa, Ergo Luht, Ita
Puusep, Nora Reitel, Liis Vahter, Liis Harjo, Harriet-Marion
Krik, Kätlin Anni, Rahel-Liis Aasrand, Eva Kedelauk, Laura
Kangur, Sona Astarjan, Kaarel Ilustrumm, Valmar Kasuk,
Raksana Kerimova, Silver Küngas, Silver Noshka, Kärt-
Katrin Pere, Kristiina-Maria Ploom, Artur Rodionov, Helena
Semm, Margus Viiklep, Krister Viirsaar.
nUnited World Colleges Eesti Ühing kuulutab välja 10.-

11. klassi õpilastele mõeldud stipendiumikonkursi.

Täpsem info Anu Nigesenilt.

n Gümnaasium nPõhikool



nKehakultuuri õppediivan

nTallinna Koolinoorte Spordimängud 2006/2007

Kooli noormeeste võrkpallikoondis mängis 2. liiga
alagrupiturniiril Pirita Majandusgümnaasiumis. Esimeses
mängus kaotati Pirita MG-le 0:2 (geimid 20:25 ja 24:26).
Järgmises mängus alistuti natuke kindlamalt ka Laagna
Gümnaasiumile, kuid viimases mängus võideti ise sama
kindlalt Juhkentali Gümnaasium. Alagrupis 3.koht, jätkama
pääsesid Pirita ja Laagna. Kooli esindasid ja mängisid täiesti
korralikku mängu SILVER PALUMAA, JOONAS TARAS,
TAAVI-HANS KÕLAR, HENRY TIMBERG, JAAN
KEKIŠEV, MARTIN SAAR, PRIIT STRANDBERG ja
MATTIAS METSARU.
nSuustamise meistrivõistlused toimusid 28. veebruaril
ja 1. märtsil Nõmme Spordikeskuses. Sellel aastal osalesid
VHK õpilased  vaid individuaalvõistlustel. Põhikooli
tüdrukute 2 km distanstsil saavutas NORA ALEKSANDRA
TSAHKNA 79 osaleja seas 47. koha, põhikooli poiste 4
km distantsil saavutas JOONAS JÕGI ajaga 13.24 väga
tubli 14. koha (98 osalejat). Gümnaasiumi noormehi startis
4 km distantsile kolm. 78 lõpetaja hulgas olid noormeeste
kohad ja ajad järgmised: 36. ANDERS LEVANDI 15.57,
45. MATTIAS METSARU 16.59 ja 57. IVARI KULL
18.17. Kena talveilm ja rõõmsad näod äratasid õpetaja peas
mõtte, et VHK õpilastele tuleks järgmisel aastal uisupäeva
asemel korraldada hoopis suusapäev!!!
nKesklinna koolide 3.-5. klasside spordimängud.

Rahvastepalli alagrupimängudega said ühele poole ka 4. ja
5. klassi tüdrukud. 5. klass mängis 21. koolis ja pidi kahjuks
tunnistama kõikide vastaste paremust. Mängisid PAULIINE
MUREL, LEE KELOMEES, ELINA TAMKÕRV, LII
ANN LIIVRAND, MAGDA HELENE JÄRVSOO,
KRISTINA MIRJAM VILLAND, MARIT MÄNNISTE
ja ELLA MEELI AUGUSTA ESTONIUS.
4. klass võitles vapralt Westholmi Gümnaasiumis, kuid ka
kahjuks edasi ei pääsenud. Esimeses mängus kaotati
mõlemad geimid ühe eluga 21.koolile, seejärel jäädi samuti
0:2 alla Ühisgümnaasiumile. Kolmandas mängus Westholmi
vastu, mis otsustas kolmanda edasipääseja, võideti esimene
geim, kuid kaotati teine. Kolmandas geimis oli aja lõppedes
viik. Edasi mängiti esimese väljaviskamiseni, pärast 2-3 min.
tasavägist heitlust suutsid Westholmi tüdrukud meile pihta
saada ja väljuda „dramaatilisest“ heitlusest võitjana. Viimases
mängus alistati 2:1 Humanitaargümnaasium. Kooli esindasid
ja väsisid lõpuks päris ära GEITRIN JANSEN,
MADLEEN MARIA KIRJA, KELLI MARIE JAAMA,
MARIA GRIGORJEV, SANDRA SUITS, AMANDA
HERMIINE KÜNNAPAS, HELEN KAHUR, HELENA
RUMMO, GRETE REMMEL ja REBEKA VAINO.

nKLAVERIFESTIVALI “LOODUSE  KARNEVAL”
TULEMUSED
VHK muusikakooli klaveriõpilased LUUKAS VÕRNO,
KENTER JÄRV, JOHAN KROON, ANDRE PREES,
JOHAN ALEKSANDER KÖÖP, ANNIMARI PREES,
KERTU AER, HANS ERMAST ja ANNI MARIE REA
osalesid edukalt 4. märtsil toimunud klaverifestivalil.
Preemiad pälvisid:

7-aastaste grupis  - Linnupreemia - LUUKAS VÕRNO, õp.
Inge Biltse
Esile tõstetud - KENTER JÄRV, õp. Inge BILTSE
8-aastaste grupis - Putukapreemia - JOHAN KROON, õp.
ANNELI TANKSIMÄE
Kostüümipreemia - ANDRE PREES, õp. INGE ARRO
9-aastaste grupis - Putukapreemia - KERTU AER, õp. INGE
ARRO
Huvitava kostüümi ja pala hea esituse eest - ANNIMARI PREES,
õp. INGE ARRO
10-aastaste grupis - Putukapreemia - ANNI MARIE REA,
õp. KARIN SUSS
Palju tänu kõikidele õpetajatele, keraamikastuudio

õpilastele (KADRI  LIND, KAUR-JOOSEP EISEL,
TAAVI-HANS KÕLAR, LINDA KOLDE),
klaveriõpilastele (LIISA HIIOB, PEEP RINNE, KEIU
KÄRT TAMMEAID, LIIS MÄGI) , Kunstimaja

õpetajatele  ANU JOHANSONILE ja LIISA
KALLAMILE ning Muusikamajale eesotsas AIVE
SARAPUUGA.

n TALLINNA PARIMAD KIRJAKIRJUTAJAD
PÄRJATUD

6. märtsil toimus Õpetajate Majas Tallinna
emakeeleõpetajate ainesektsiooni korraldatud
kirjakirjutamise võistluse lõpuüritus.  Tänavu kirjutati
kiri vanavanematele, milles tuli selgitada, miks kirjutaja ei
saanud  vanaemale/vanaisale külla minna. Meie koolist said
auhinnalise koha 5. klassi õpilased ELIISABET HEIN ja
ANNA KRISTIN PETERSON. Tänukirjad pälvisid ELIIS
VAINO ja KATARIINA TIRMASTE.
Tänusõnad ka 10. kl  õpilastele TAAVI -HANSULE, KAUR
JOOSEPILE, LINDALE, ANNA E.-LE  ja
KRISTIINALE, kes võidukirju ette lugesid ja kauni
lauluviisiga kuulajate südant soojendasid.

Õp Krista

n6. märtsil toimunud ülelinnalisel 7. klasside NUPUTA
võistlusel saavutas VHK võistkond tubli 7. koha .
Võistkonda kuulusid MARIO ILVES, KAAREL
KASTEHEIN ja LAURI KONGAS.

nEesti Ühiskonnaõpetuse Olümpiaadi haldur Tarmo Sari
õnnitleb VHK-d suurepärase tulemuse saavutamise eest
Eesti Ühiskonnaõpetuse Olümpiaadil, mis on interaktiivne
üle-eestiline ühiskonnaõpetuse ja majandusoskuste võistlus.
Erilist tunnustust pälvib KASPAR GERING  (9. klass),
kes saavutas pingelises võistluses 70. koha  278-st.

n Saavutused

nKunstimaja
Kunstimaja TÄNAB Arne Rütterit ja tema õpilasi Dein

Suvi, Mattias Kuppartit, Andreas Lepametsa ja Taavi

Hans Kõlarit meeleoluka esinemise eest näituse avamisel
SEB Ühispangas.


